СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«06» сентября     2018                                                                  №109
с.Номоконово

   О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Номоконовское»  № 107 от 16 августа 2018 г. « Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Номоконовское»
 1. Пункт  7 решения № 107 от 16 августа 2018 года  « Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Номоконовское» изложить в следующей редакции: Признать утратившими силу решения Совета сельского поселения «Номоконовское» № 50 от 01.07.2014; № 61 от 21.11.2014; № 11 от 26 11.2015; № 23 от 26.02.2016; № 56 от 25.11.2016.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом сельского поселения "Номоконовское"

3.Настоящее  решение  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                                                   «Номоконовское»                                                                       А.С.Номоконов